
 

 

UCHWAŁA NR III/16/24 

RADY POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVII/331/23 Rady Powiatu Jaworskiego z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości minimalnych świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych 

zawodowych oraz prowadzących rodzinne domy dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 91 w związku z art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 177) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/331/23 Rady Powiatu Jaworskiego z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie 

podniesienie wysokości minimalnych świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych  

oraz prowadzących rodzinne domy dziecka, zwanej dalej „Uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w uchwale § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) rodzina zastępcza zawodowa otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 4790,20 złotych miesięcznie;”; 

2) w uchwale § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) prowadzący rodzinny dom dziecka otrzymuje wynagrodzenie nie niższe niż 5013 złotych 

miesięcznie;”; 

3) w uchwale § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) rodzina zastępcza zawodowa pełniąca funkcję pogotowia rodzinnego otrzymuje wynagrodzenie 

nie niższe niż 5792,80 złotych miesięcznie.”; 

4) w uchwale § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Podnosi się świadczenie na pokrycie kosztów utrzymania dziecka, o którym mowa w art. 80 ust. 1 

pkt 2 Ustawy w ten sposób, że prowadzącemu rodzinny dom dziecka na każde umieszczone dziecko, 

przysługuje świadczenie na pokrycie kosztów jego utrzymania w wysokości nie mniejszej niż 1671 

złotych miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jaworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jaworskiego: 

Mariusz Barański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 3247


		2024-06-04T10:12:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




